

设备采购合同

签订地点：平顶山市宝丰县

甲方：宝丰县文物保护利用中心

乙方：贵溪市蜗牛商贸有限公司

根据《中华人民共和国采购法》、《中华人民共和国民法典》和有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，同意按照下面的条款和条件订立本合同，共同信守。

一、项目名称：平顶山市宝丰县清凉寺汝官窑遗址设备更新项目

二、质量要求：合格，满足国家、行业相关规定及采购人验收标准。

三、采购数量：详见附件-采购清单

四、履行时间：2025年4月15日开始120天完成。

五、地点：平顶山市宝丰县

六、交付方式：由乙方按采购清单备货后运送至甲方指定地点

七、包装方式：

按照《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》，直接使用商品包装作为快递包装的商品，其商品包装满足《商品包装政府采购需求标准（试行）》即可；快递包装产品质量和封装方式应符合相关国家或行业标准技术指标要求。

八、运输方式：

货物按产品特点，按需要分别加上防潮、防水、防霉、防腐蚀等保护措施，以便货物在没有任何损坏和腐蚀的情况下安全运抵安装现场，产品包装前按批次进行清理，不留明

物，并保证零部件齐全。采用专车运送至甲方指定地点，货物运输所需要的车辆计划，运杂费、保险费、押运费均由乙方承担。

九、合同金额：本合同按照中标金额大写：伍佰柒拾肆万玖仟壹佰贰拾捌元叁角肆分（¥：5749128.34）在合同签订时执行。

十、付款方式：

1. 首付款：合同签订7日后支付合同总价款的30%；大写：壹佰柒拾贰万肆仟柒佰叁拾捌元伍角整（¥：1724738.50）；

2. 进度款：全部货物送达施工现场，初验合格后支付合同总价款的40%；大写：贰佰贰拾玖万玖仟陆佰伍拾壹元叁角肆分（¥：2299651.34）；

3. 结算款：货物安装、调试、现场培训完毕后，由甲方组织验收，验收合格后甲方应向乙方支付合同款总价的30%。大写：壹佰柒拾贰万肆仟柒佰叁拾捌元伍角整（¥：1724738.50）；

十一、验收方案：

1、验收时间：

供应商提供产品达到甲方确认的使用要求后可申请验收，对于不符合验收条件的，应当及时退回并告知理由；对于符合验收条件的，自收到验收申请文件之日1个工作日内组织验收工作，完成后并出具验收结果或验收报告。

2、验收方式：

由采购人组织的验收小组或具备专业资质的第三方验收机构验收，验收时参照相关验收内容及标准进行，验收后必须提交验收报告。

3、验收流程

1) 申请: 产品安装调试完毕后, 乙方根据合同、招标文件、检查、总结项目实施和完成情况等向甲方提出验收申请。

2) 验收: 经过甲方初审同意, 由采购人组织的验收小组或第三方验收机构进行验收。

3) 验收签字: 评审通过形成验收报告, 由验收小组人员签字。

4) 验收标准: 符合国家相关行业标准及要求。

5) 其他验收事项

双方验收完成后, 自出具验收报告之日起1个工作日内将验收结果在“宝丰县政府采购网”相关页面予以公示。

十二、质量保修范围和保修期:

产品验收合格后提供为期3年的质保服务, 质保期内配件免费更换, 更换前需满足采购人工作需要维修中供应商应提供替代品。质保期内不收取合同清单范围内维护费用, 质保期之后的维修、备品、备件及耗材价格按照市场询价进行。

十三、违约责任及解决争议办法:

1、甲、乙双方必须认真执行本合同的各项条款, 并履行相应的业务。

2、甲方无正当理由延期验收或延期付款的, 应承担相应的违约责任, 违约金总额累计不超过应付金额的5%(百分之五)。

3、乙方无正当理由延期交付项目或交付与合同内容不符, 应承担相应的违约责任, 违约金累计不超过合同总金额的5%(百分之五)。因甲方原因导致乙方未按时交付的或交付与合同约定不符, 乙方不承担违约责任。乙方向甲方申请延期交付经甲方同意的, 乙方不承担违约责任。

4、未经双方协商一致, 任意一方单方面终止合同的,

应承担违约责任，违约金累计不超过合同总金额的 5%（百分之五）。

5、 本合同发生纠纷时，双方应本着积极的态度友好协商解决；若双方协商不能达成一致时，可起诉至宝丰县当地法院。

十四、采购合同生效

本合同经双方法定代表人或授权代表签字盖章后生效。

本合同一式 4 份，甲方 2 份，乙方 2 份。

需方（公章）



法定代表人或

授权代表签字：

统一社会信用代码：

地址：人民路中段

联系人：张磊

电话：17339076666

开户银行：

宝丰农商银行宝城支行

账号：

12403041700000696

2025 年 4 月 7 日

供方（公章）



贵溪市蜗牛商贸有限公司

法定代表人或

字授权代表签字：

统一社会信用代码：

91360681MA35HANU9W

地址：江西省贵溪市贵溪大道万和城 6 号

联系人：黄金玮

电话：18007011113

开户银行：中国工商银行股份有限公司贵溪雄石支行

账号：

1506002009200011401

2025 年 4 月 7 日

附件：一标段设备清单

序号	名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	灯具 120 大格 栅方通灯	飞利浦	8W D90 400K 嵌入式	昕诺飞 (中国) 投资有限公司	1400	个	112	156800	
2	导轨灯	飞利浦	30W 4000K	昕诺飞 (中国) 投资有限公司	1100	个	142	156200	
3	磁吸轨道	飞利浦	三线轨道一 米黑色	昕诺飞 (中国) 投资有限公司	400	个	137	54800	
4	展柜牛眼灯	国产	订制配套	订制配套	1600	个	93	148800	
5	灯箱漫反射条 DC 21V	雷士	10W/条长1米 24V	惠州雷士光电科技有限公司	1800	个	22	39600	
6	DC24V 变压器	欧曼	100W	广东欧曼科技股份有限公司	80	个	170	13600	
7	投光灯	飞利浦	BVP118 100W 4000K 220V	昕诺飞 (中国) 投资有限公司	45	个	320	14400	
8	展位灯	亚明	120W	亚明照明有限公司	15	个	320	4800	
9	导轨灯	飞利浦	20W 4000K	昕诺飞 (中国) 投资有限公司	15	个	130	1950	
10	吸顶射灯	飞利浦	30W	昕诺飞 (中国) 投	10	个	130	1300	

				资有限公司					
11		平板	飞利浦	300*300	昕诺飞（中国）投资有限公司	40	个	115	4600
12		宫灯	国产	35W定制	订制配套	1	个	1850	7400
13		洗墙灯	飞利浦	100W	昕诺飞（中国）投资有限公司	180	个	320	57600
14		手持充电应急灯	飞利浦	6000MAH	昕诺飞（中国）投资有限公司	20	个	105	2100
15		投光灯	神火	100W	深圳市神火照明有限责任公司	40	个	855	34200
16		辅料费及安装费用				1	项	20580	20580
17	小计								718730
18	安检系统	人员通道翼闸（三通道）	海康威视	DS-K3Y220LS（国内标配）	杭州海康威视数字技术有限公司	4	套	21900	87600
19		远程遥控器	海康威视	DS-K7R05-868（国内标配）	杭州海康威视数字技术有限公司	12	个	79	948
20		远程遥控器	海康威视	DS-K7R05-868（国内标配）	杭州海康威视数字技术有限公司	12	个	79	948
21		智能门禁一体机	海康威视	DS-K5671B-Z	杭州海康	12	个	1270	15240

		视	U	威视数字 技术股份 有限公司					
22		人脸识别 通用闸机 支架	海康威 视	DS-K5671B-Z U	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	12	个	169	2028
23		金属探测 门	海康威 视	ISD-SMG533L -N	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	2	套	4900	9800
24		巡查报警 传输设备	摩托罗 拉	摩托罗拉	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	10	台	290	2900
25		智能X射 线检查系 统	海康威 视	ISD-SG5030S A-1C(国内标 配)	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	2	台	37690	75380
26	小 计								194844
27	视 频 播 放 系 统	室内金属 壁挂智能 云显示终 端	海信	21.5寸	海信集团 有限公司	6	台	2699	16194
28		室内金属 壁挂智能 云显示终 端	海信	49寸	海信集团 有限公司	2	台	4350	8700
29		室内金属 壁挂智能 云显示终 端	海信	65寸	海信集团 有限公司	2	台	6100	12200
30		底座	定制专 用设备	配套	海信集团 有限公司	10	台	450	4500
31		85寸终端 显示器	海信	85寸	海信集团 有限公司	8	台	4700	37600
32		65寸终端	海信	85寸	海信集团	1	套	2600	2600

		显示器			有限公司				
33		吊架	海信	配套	海信集团有限公司	4	套	1140	4560
34		投屏巡检器	定制专用设备	定制专用设备	定制专用设备	5	台	8450	42250
35		闸机信息记录管理设备	定制专用设备	定制专用设备	定制专用设备	4	套	6460	25840
36		无线讲解器	定制专用设备	定制专用设备	定制专用设备	3	套	7600	22800
37		扩音器	定制专用设备	定制专用设备	定制专用设备	20	台	260	5200
38		辅材	视频线材、电源线、安装、耗材及材料施工费用	国标		1	批		14600
39	小计								197044
40	多媒体投影设备	投影机	NEC/爱普生	NP-PV710UL/CB-PU1007W	日本电气股份有限公司 / 爱普生(中国)有限公司上海分公司	14	套	29800	417200
41		镜头	定制专用设备	NP配套	定制专用设备	16	个	3880	62080
42		画面校正系统	定制专用设备	NP配套	定制专用设备	8	通道	3520	28160
43		多频宝	定制专用设备	NP配套	定制专用设备	2	台	3390	6780
44		纯后级功率放大器	定制专用设备	配套	定制专用设备	6	台	4120	24720
45		音箱	定制专用设备	配套	定制专用设备	14	只	2550	35700
46		无线一拖二手持话	定制专	配套	定制专用	6	对	1760	10560

[illegible]

62	多媒体展示屏幕	屏体总尺寸	海康威视/京东方	DS-D4012CS-1F/BTQ012	杭州海康威视数字技术有限公司/京东方科技集团股份有限公司	1	个	147900	147900	
63	LED电子显示屏配套设备	磁铁	配套设备	配套	配套	1296	块	0.8	1036.8	
64		供电系统	配套设备	配套	配套	81	块	139	11259	
65		控制系统(接收)	配套设备	配套	配套	72	套	310	22320	
66		屏体内部辅材	配套设备	配套	配套	16.5	套	114	1881	
67		视频拼接服务器	配套设备	配套	配套	1	个	36600	36600	
68		异步脱机发送设备	配套设备	配套	配套	1	套	4200	4200	

利用

69		投影上传设备	配套设备	配套	配套	3	套	8400	25200	
70		LED显示器管理电脑	配套设备	配套	配套	1	台	4690	4690	
71		施工及其他其他辅材费用	人工、辅材费用	人工、辅材费用	人工、辅材费用	1	项	28000	28000	
72	小计								283086.8	
73	冷媒空调多联机1组	室外机	日立	RAS系列	青岛海信日立空调系统有限公司	1.00	组	1066000	1066000	
74		室内机	日立	RP1系列	青岛海信日立空调系统有限公司	65.00	台	4268	277420	
75		冷媒铜管	三星	Φ 6.35 - Φ 44.5	河南七星铜业有限公司	1561.96	m	52	81221.92	
76		冷凝水管	中财	De32-De63	浙江中财管道科技股份有限公司	680.00	m	4.5	3060	
77		管道保温	华美	B1级橡塑保温	河北华美保温材料有限公司	4.80	m³	1379	6619.2	
78		单面彩钢风管	定制配套	专用	国标	752.00	m²	97	72944	
79		分歧管	定制配	专用	国标	71.00	套	138	9798	

			套							
80		球型喷口	隆宇	400×400	德州隆宇 空调设备 有限公司	16.00	个	167	2672	
81		百叶风口	隆宇	配套专用	德州隆宇 空调设备 有限公司	206.00	个	59	12154	
82		静压箱	隆宇	1800*500*40 0	德州隆宇 空调设备 有限公司	4.00	个	580	2320	
83		帆布接头	定制配 套	帆布软接	国标	50.00	m ²	40	2000	
84		室内机电 源线	恒天	BV2.5	河南恒天特 种电缆集团	1950.0 0	m	2.4	4680	
85		信号线	恒天	RVVP-2*0.75	河南恒天特 种电缆集团	1625.0 0	m	2.1	3412.5	
86		穿线管	中财	Φ20	浙江中财管 道科技股份 有限公司	2255.0 0	m	2	4550	
87		制冷剂	杜邦	R410A	杜邦中国集 团有限公司	130.00	kg	80	10400	
88		辅材	丝杆、 角铁、 螺帽、 爆头爆 管、保 温胶、 包扎带 、焊接 气体、 胶带等	配套国标	国标	1.00	项	5100	5100	
89		安装费				1.00	项	77600	77600	
90	小 计								1641951. 62	
91	冷 媒	室外机	日立	RAS系列	青岛海信 日立空调	1.00	组	333000	333000	

	空调多联机2组				系统有限公司					
92		室内机	日立	RP1系列	青岛海信日立空调系统有限公司	14.00	台	14230	199220	
93		冷媒铜管	七星	Φ6.35-Φ28.6	河南七星铜业有限公司	311.00	m	17	14758	
94		冷凝水管	中财	De32/De40	浙江中财管道科技股份有限公司	117.00	m	3.70	432.9	
95		管道保温	华美	B1级橡塑保温	河北华美保温材料有限公司	1.20	m³	1379	1654.8	
96		单面彩钢风管	定制配套配件	专用配套	国标	795.00	m²	97	77115	
97		分歧管	定制配套配件	专用配套	国标	4.00	套	138	552	
98		百叶风口	隆宇	定制配套	德州隆宇空调设备有限公司	76.00	个	197	14972	
99		帆布接头	定制配套配件	帆布软接	国标	12.00	m²	10	480	
100		静压箱	隆宇	专用配套	德州隆宇空调设备有限公司	8.00	个	1566	12528	
101		室内机电源线	恒天	BV2.5	河南恒天特种电缆集团	520.00	m	2.4	1248	
102		信号线	恒天	RVVP-2*0.75	河南恒天特种电缆集团	120.00	m	2.1	882	
103		穿线管	中财	Φ20	浙江中财管道科技股份有限公司	593.33	m	2	1186.66	
104		制冷剂	杜邦	R410A	杜邦中国集团有限公司	60.00	kg	80	4800	
105		辅材	丝杆、角铁、	国标		1.00	项	4590	4590	

			螺帽、 爆头爆 管、保 温胶、 包扎带 、焊接 气体、 胶带等							
106		安装费				1.00	项		68000	
107	小计								735419.3 6	
108	冷媒空调多联机3组	室外机	日立	RAS系列	青岛海信日立空调系统有限公司	1.00	组	144000	144000	
109		室内机	日立	RPI系列	青岛海信日立空调系统有限公司	26.00	台	3820	99320	
110		柜挂机	日立	35挂机/72挂机	青岛海信日立空调系统有限公司	18.00	套	4800	86400	
111		冷媒铜管	七星	Φ6.35-Φ50.8	河南七星铜业有限公司	489.00	m	39	19071	
112		冷凝水管	中财	De32/De40/De50	浙江中财管道科技股份有限公司	207.00	m	3.7	765.9	
113		管道保温	华美	B1级橡塑保温	河北华美保温材料有限公司	2.50	m³	1379	3447.5	
114		单面彩钢风管	定制配套	专用配套国标	国标	267.00	m²	97	25899	
115		分歧管	定制配套	专用配套国标	国标	27.00	套	135	3645	

116		百叶风口	降宇	帆布软接	德州降宇 空调设备 有限公司	71.00	个	65	4615	
117		帆布接头	定制配 套	配套国标	国标	27.00	m²	40	1080	
118		室内机电 源线	恒天	BV2.5	河南恒天特 种电缆集团	910.00	m	2.4	2184	
119		信号线	恒天	RVVP-2*0.75	河南恒天特 种电缆集团	650.00	m	2.1	1365	
120		穿线管	中财	Φ20	浙江中财管 道科技股份 有限公司	953.33	m	2	1906.66	
121		制冷剂	杜邦	R410A	杜邦中国集 团有限公司	29.00	kg	80	2320	
122		辅材	丝杆、 角铁、 螺帽、 膨胀管、 保温胶、 包扎带、 焊接气 体、胶带 等	国标		1.00	项	2000元	2000元	
123		安装费	人工费	工时		1.00	项	29980	29980	
124	小计								427999.0 6	
125	冷媒空 调多联 机4组	室外机	日立	RAS系列	青岛海信 日立空调 系统有限 公司	1.00	项	82500	82500	
126		室内机	日立	RPI系列	青岛海信 日立空调 系统有限 公司	11.00	台	2958	41412	
127		冷媒铜管	七星	Φ9.53/Φ15.88	河南七星铜 业有限公司	420	m	25	10500	
128		冷凝水管	中财	De32	浙江中财	210	m	3.3	693	

				管道科技股份有限公司					
129		管道保温	华美	B1级橡塑保温	河北华美保温材料有限公司	1.50	m³	1379	2068.5
130		单面彩钢风管	定制配套	专用配套国标	定制	66.00	m²	97	6402
131		百叶风口	隆宇	专用配套国标	德州隆宇空调设备有限公司	28.00	个	125	3500
132		帆布接头	定制配套	帆布软接	定制	25.00	m²	44	1100
133		室内机电源线	恒天	BV2.5	河南恒天特种电缆集团	420.00	m	2.4	1008
134		信号线	恒天	RVVP-2*0.75	河南恒天特种电缆集团	350.00	m	2.1	735
135		穿线管	中财	Φ 20	浙江中财管道科技股份有限公司	490.00	m	2	980
136		制冷剂	杜邦	R410A	杜邦中国集团有限公司	18.00	kg	80	1440
137		辅材	丝杆、角铁、螺帽、爆头爆管、保温胶、包扎带、焊接气体、胶带等	国标	国标	1.00	项	1100	1100
138		安装费	人工费	工时		1.00	项	14800	14800
139	小计							168238.5	
140	冷媒空调	室外机	日立	RAS系列	青岛海信日立空调系统有限公司	1	组	204500	204500

141	多联机组	室内机	日立	RP1系列	青岛海信日立空调系统有限公司	65	台	3160	205400	
142		线控器	日立	日立专用	青岛海信日立空调系统有限公司	65.00	个	290	18850	
143		冷媒铜管	七星	Φ 6.35-Φ 31.75	河南七星铜业有限公司	864.9	m	35	30271.5	
144		冷凝水管	中财	De32/De40/De50	浙江中财管道科技股份有限公司	355	m	3.8	1349	
145		管道保温	华美	B1级橡塑保温	河北华美保温材料有限公司	3	m³	1379	4137	
146		单面彩钢风管	定制配套	专用	国标	186	m²	97	18042	
147		分歧管	定制配套	专用	国标	65	套	135	8775	
148		单层活动百叶风口	隆宇	专用配套 国标	德州隆宇空调设备有限公司	65	个	114	7410	
149		双层活动百叶风口	隆宇	专用配套 国标	德州隆宇空调设备有限公司	82	个	33	2706	
150		帆布接头	定制配套	帆布软接	国标	34.00	m²	43	1462	
151		室内机电源线	恒天	BV2.5	河南恒天特种电缆集团	1950.00	m	2.4	4680	
152		信号线	恒天	RVVP-2*0.75	河南恒天特种电缆集团	1625.00	m	2.1	3412.5	
153		穿线管	中财	Φ 20	浙江中财管道科技股份有限公司	2275.00	m	2	4550	
154		制冷剂	杜邦	R410A	杜邦中国集团有限公司	46.00	kg	80	3680	

155		辅材	丝杆、 角铁、 螺帽、 爆头爆 管、保 温胶、 包扎带 、焊接 气体、 胶带等	国标	国标	1.00	项	5100	5100	
156		安装费	人工费	工时		1.00	项	52500	52500	
157	小计								576825	
158	设备 拆除 费用	设备拆除 费用				1	项	72000	72000	
总价： 大写 伍佰柒拾柒万玖仟壹佰零捌元叁角肆分 (小写¥： 5749128.34元)										

